
ANEXO 10 da Lei 4.320/64 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
 

COMPARATIVO DA RECEITA ORÇADA COM A ARRECADADA 
 

03/2014 
 

 
 

TITULOS 

 
 

ORÇADA 

 
ARRECADA 

 
DIFERENÇA 

 ANTERIOR NO MÊS ACUMULADO PARA MAIS PARA MENOS 

TOTAL DAS 
INTERFERENCIAS 

FINANCEIRAS (INGRESSOS) 

 
8.250.000,00 

 
0,00 

 
687.500,00 

 
2.062.500,00 

  
6.187.500,00 

TOTAL GERAL 8.250.000,00 0,00 687.500,00 2.062.500,00  6.187.500,00 
 

 
SINOP-MT, 31 DE MARÇO DE 2014 
               
 
 
 

           DALTON MARTINI                                   MAURO SERGIO GARCIA                  PRISCILLA VIEIRA LEITZKE 
       PRESIDENTE                                              1°  SECRETARIO                                     CRC-MT 006985/O-7 

 
 
 



  
           


